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Sport, solidarność i realna pomoc – X Charytatywny Turniej Piłki Nożnej w
Birczy

8 lutego 2026 roku Hala sportowo-widowiskowa w Birczy stała się miejscem wyjątkowego spotkania
ludzi dobrej woli, sportowych emocji i prawdziwej solidarności. Odbyła się tam X edycja
Charytatywnego Turnieju Piłki Nożnej, zorganizowanego przez Stowarzyszenie „Sportowy Duch” w
Birczy, pod wymownym hasłem: „By dać nadzieję tym, którzy na co dzień walczą o lepsze jutro”.

Wydarzenie zgromadziło licznych uczestników, kibiców oraz przedstawicieli samorządu Powiatu
Przemyskiego, którzy swoją obecnością i aktywnym udziałem podkreślili wagę inicjatyw niosących
realną pomoc potrzebującym. W turnieju udział wzięli m.in. Pani Bożena Ryczan – Starosta
Przemyski, Pan Piotr Pękalski – Przewodniczący Rady Powiatu Przemyskiego, Pan Lucjan
Mielnikiewicz – Członek Zarządu Powiatu Przemyskiego oraz Pan Arkadiusz Mazur – Radny Powiatu
Przemyskiego.

Sportowa rywalizacja była tego dnia czymś więcej niż walką o wynik. Stała się symbolem wspólnoty i
empatii wobec tych, którzy każdego dnia mierzą się z chorobą i przeciwnościami losu. Tegoroczna
edycja turnieju miała na celu wsparcie trójki podopiecznych: Adama, Radosława i Łucji – osób
wymagających kosztownego leczenia, rehabilitacji oraz stałej opieki medycznej.

Dzięki ogromnemu zaangażowaniu organizatorów, uczestników, darczyńców oraz wszystkich osób,
które odpowiedziały na apel o pomoc, udało się zebrać kwotę 33 600 zł, która w całości zostanie
przeznaczona na wsparcie potrzebujących.

X Charytatywny Turniej Piłki Nożnej w Birczy po raz kolejny udowodnił, że sport ma niezwykłą moc
jednoczenia ludzi i budowania dobra. To wydarzenie, które na trwałe wpisało się w kalendarz

https://powiat.przemysl.pl/sport-solidarnosc-i-realna-pomoc-x-charytatywny-turniej-pilki-noznej-w-birczy/


lokalnych inicjatyw społecznych, niosąc nie tylko emocje sportowe, ale przede wszystkim nadzieję –
tę najcenniejszą wartość w walce o lepsze jutro.

Powiat Przemyski z dumą wspiera i promuje przedsięwzięcia, które łączą aktywność fizyczną z
wrażliwością społeczną, pokazując, że razem naprawdę możemy więcej.
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Oprac.: E. Gierczak
Fot.: Stowarzyszenie Sportowy Duch w Birczy  https://www.facebook.com/profile.php?id=100066851790277
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